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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01320016R

2. Data e Regjistrimit 20/01/2020
3. Emri i Subjektit GO GO TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
Todi Shkurti, Pallati Ormas, Kati i VIII, Ap.30. 
3.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e sherbimeve, bar, kafe, lokal, hoteleri 

etj. Aktivitet ndermjetsimi per pasurite e paluajtshme, 
agjensi immobiliare. Menaxhim, shit-blerje, marrje dhe 
dhenie me qira, si dhe ruajtje, i te gjithe llojeve te pasurive te 
paluajtshme. Krijim, zhvillim, zyra ndermjetesimi per 
pasurite e paluajtshme, edhe nepermjet nenshkrimit te nje 
kontrate te vecante franchising, aktivitet ndermjetesimi per 
pasurite e paluajtshme, agjensi immobiliare/real estate. 
Kryerja e te gjithe operacioneve tregtare te agjencise 
imobiliare/real estate, mbi pasuri te paluajtshme, qe do te 
vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise, si dhe çdo aktivitet tjeter fitimprures 
me interes per shoqerine. Per me teper shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitetet tjeter i cili eshte i lejuar per formen 
juridike dhe nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi. Shoqeria do 
te kryeje çdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te 
favorizuar ate.
Besmir Menkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ElonaSevrani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesmirMenkaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EltonSevrani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, rruga Fran 
Bardhi, Godina 6 Kateshe, Dyqani Nr. 7 dhe 8 me Nr. 
Pasurie 6/381-N7 dhe 6/381-N8 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GO GO TIRANA
E-Mail: besmir.menkaj@gmail.com  
Telefon: 0693957344  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452692-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692D0EB3-2B30-4035-A7EA-0973EDFFD04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F64E35-9E57-46C9-8C5D-5FF2C11DE844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0389AB-F667-4905-9DF5-FE877DFC483E
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13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467884-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 12.02.2020, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, rruga Fran Bardhi, Godina 6 Kateshe, Dyqani Nr. 7 dhe 8 me 
Nr. Pasurie 6/381-N7 dhe 6/381-N8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623227-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.11.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e sherbimeve, bar, kafe, lokal, hoteleri etj.")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e sherbimeve, bar, kafe, lokal, hoteleri etj. Aktivitet 
ndermjetsimi per pasurite e paluajtshme, agjensi immobiliare. Menaxhim, shit-
blerje, marrje dhe dhenie me qira, si dhe ruajtje, i te gjithe llojeve te pasurive te 
paluajtshme. Krijim, zhvillim, zyra ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, edhe 
nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te vecante franchising, aktivitet ndermjetesimi 
per pasurite e paluajtshme, agjensi immobiliare/real estate. Kryerja e te gjithe 
operacioneve tregtare te agjencise imobiliare/real estate, mbi pasuri te paluajtshme, 
qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise, si dhe çdo aktivitet tjeter fitimprures me interes per shoqerine. Per me 
teper shoqeria mund te kryeje çdo aktivitetet tjeter i cili eshte i lejuar per formen 
juridike dhe nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi. Shoqeria do te kryeje çdo lloj 
aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630818-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 5 datë 
10.12.2020 ku eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit themeltar me 1.000.000 lekë. Kapitali 
nga 2.500.000 behet 3.500.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "833.333,33"          u be            "1.166.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E85CC7-7F62-4128-AB84-4F7267559B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437E2661-7905-491B-ACC4-E2891507F547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437E2661-7905-491B-ACC4-E2891507F547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8CEC37-D5C4-4C20-875C-1E8ADC08D207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8CEC37-D5C4-4C20-875C-1E8ADC08D207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF59A85-C149-4406-9E25-77075F1D6008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C254286E-0E6A-4DAC-B3A2-E83500BF5ED9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Menkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geri Serjani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("250.000,00")            u be              ("350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Sevrani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("2.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-736946-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876055-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elona Sevrani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "350.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Geri Serjani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7A9D19-117A-457B-B172-163091D88A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7A9D19-117A-457B-B172-163091D88A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A66810F-C07D-413B-81D8-84C4F5917007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80942115-320C-4D67-B869-079934744DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CE87DC-E5D8-4ADD-A19F-44C1FD5AA9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98831C7-55B0-4C9E-B676-3F8C2E7C7039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53171E7-AC7D-42C2-94E5-79C1917927C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0856E9F8-CE0B-4885-900D-95C208AD45E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0856E9F8-CE0B-4885-900D-95C208AD45E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8E4ED4-439E-48DD-86E6-B9B00409A5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AD3EA9-5678-4EF8-AE3D-ECBA64978074
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